
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

11/11/2020 18:32:59

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0500 

 001

 00882

 00882

 00882

 00882

 00882

 02

 03

 06

 20

 23

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 62,500.00

 87,500.00

 137,500.00

 50,000.00

 100,000.00

04-MAY-20

22-MAY-20

05-MAY-20

05-MAY-20

04-MAY-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 437,500.00
 437,500.00
 437,500.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
10019995424145

08019003246829

08019006028361

08019006027106

08019008140607

ASOCIACION PARA EL DESARROLLO DE HONDURAS

ASOCIACION HONDUREÑA DE MUJERES CAMPESINAS (AHMUC)

ASOCIACION NACIONAL DE CAMPESINOS HONDUREÑOS (ANACH)

ORG.NAC.DE DESARROLLO PARA LA MUJER RURAL (ONADEMUR)

ORGANIZACION UNION DE MUJERES CAMPESINAS HONDUREÑAS


