

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE MAYO



Gestión: 2020 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00882	02	00001	62,500.00	04-MAY-20	10019995424145	ASOCIACION PARA EL DESARROLLO DE HONDURAS
00882	03	00001	87,500.00	22-MAY-20	08019003246829	ASOCIACION HONDUREÑA DE MUJERES CAMPESINAS (AHMUC)
00882	06	00001	137,500.00	05-MAY-20	08019006028361	ASOCIACION NACIONAL DE CAMPESINOS HONDUREÑOS (ANACH)
00882	20	00001	50,000.00	05-MAY-20	08019006027106	ORG.NAC.DE DESARROLLO PARA LA MUJER RURAL (ONADEMUR)
00882	23	00001	100,000.00	04-MAY-20	08019008140607	ORGANIZACION UNION DE MUJERES CAMPESINAS HONDUREÑAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0500 ):

437,500.00 437,500.00

437,500.00